

DV Jensen Holding IVS

Hovedvejen 56, 2600 Glostrup

CVR-nr. 39 37 30 09

Årsrapport

1. september 2019 - 31. august 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. januar 2021.

Brady Anderson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. september 2019 - 31. august 2020	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	DV Jensen Holding IVS Hovedvejen 56 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 39 37 30 09
	Stiftet: 1. marts 2018
	Regnskabsår: 1. september 2019 - 31. august 2020 2. regnskabsår
Direktion	Brady Anderson
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Associeret virksomhed	PUFin ID A/S, København

Hovedtal

	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.
Resultatopgørelse:		
Bruttotab	-6	-12
Resultat af ordinær primær drift	-6	-12
Finansielle poster, netto	-2	-23
Årets resultat	-8	-35
Balance:		
Balancesum	19	0
Egenkapital	-43	-35
Medarbejdere:		
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	0	0

Hovedtallene for 2018/19 omfatter perioden fra 1. marts 2018 til 31. august 2019.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8 t.kr. mod -35 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og er dermed omfattet af bestemmelserne i selskabslovens §119

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/9 2019 - 31/8 2020	1/3 2018 - 31/8 2019
Bruttotab	-6.250	-12.400
Øvrige finansielle omkostninger	-1.921	-22.601
Resultat før skat	-8.171	-35.001
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-8.171	-35.001
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-8.171	-35.001
Disponeret i alt	-8.171	-35.001

Balance 31. august

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	19.200	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.200</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>19.200</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>1</u>	<u>1</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>1</u>
	Aktiver i alt	<u>19.201</u>	<u>1</u>

Balance 31. august

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	1	1
3	Overført resultat	-43.172	-35.001
	Egenkapital i alt	<u>-43.171</u>	<u>-35.000</u>
 Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>62.372</u>	<u>35.001</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>62.372</u>	<u>35.001</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>62.372</u>	<u>35.001</u>
	Passiver i alt	<u>19.201</u>	<u>1</u>

4 Eventualposter

Noter

	<u>31/8 2020</u>	<u>31/8 2019</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. september 2019	0	0
Tilgang i årets løb	19.200	20.500
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-20.500</u>
Kostpris 31. august 2020	<u>19.200</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2020	<u>19.200</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos DV Jensen Holding IVS
PUFin ID A/S, København	28,60 %	1.779.324	-1.460.676	19.200

	<u>31/8 2020</u>	<u>31/8 2019</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. september 2019	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. september 2019	-35.001	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-8.171</u>	<u>-35.001</u>
	<u>-43.172</u>	<u>-35.001</u>

4. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 5 t.kr., som omfatter udskudt skat vedrørende skattemæssige underskud, da der er usikkerhed om, hvornår selskabet kan anvende underskuddet.